- + Schira Mat. Clavies f. Johanni et Catharæ Stephaninae, nata ann. V. d. may IV. d. xix. ob. ab. Jan. 1798. ex vanity Sabaeus Mariae Ant. f. Jean et Dominicae Stephaninae, nata ann. V. d. may VII. ob. post ob. 1st. Aug. 1798.
- + Scalva Angel. f. Barthol. et Claudiae Traimini, nata ann. I. may I. dies XXIV. ob. Jun. 1798.
- Salvulus Iulius Bernwardus f. Baptie et Annae Thelmae, pueri parvi ex extraneo undem ob. nata ann. V. d. may VII. d. dies XII. obit 20. Aug. 1798.
- + Serina Joseph f. Faustini et Mariae Verdae, nata ann. IV. may V. d. d. obit ex vanity 16. Aug. 1798.
- Sala Franciscus q. Martin et Catharæ Colone, a Prostis valle Tellinae, sicut vobis ex eius comment. puerinam, puerinam obit 31. Dec. 1798.

1799.

- Scalvulus Janus q. Antonii ex Anglo Lutetiae F. sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. I. d. may XXII. ex flumine ob. 4. Feb. 1799.
- Stephaninus Iohannus q. Barthol. et Margaretae Regis F. sicut dumagat puerinam, nata ann. XI. d. may V. d. dies XVI. obit 9. Feb. 1799. ex inflammatione herniae.
- sebastianus puer. Iohannus f. Iohanni et Mariae Antoniae, abne sicut natus inuenit, nata ann. VIII. d. may V. d. dies XI. ex sollo obit 15. Feb. 1799.
- Sorellia Mariae Magdalena q. Iohanni, sicut vobis et Mariae Ricci F. uxor Petri, sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. LXXIV. may. III. d. XI. obit ex longa inf. 6. April. 1799.
- Stephaninus Caspari obit 16. Sept. ex Claustris Brux. sicut dumagat puer, nata ann. circa die LXXVII. ex epidem. difflenti obit 14. April. 1799.
- + Schira Ceciliae Margaretae f. Iohanni et Catharæ Stephaninae nata ann. I. may. VI. obit 21. minuti, ob. 18. June 1799.

Scannavina Dominica
a Camerata in transiit annos sicut vobis ex eius comment.
puerinam obit 25. Apr. 1799. ex

Stanzbergius Andes, Germanus, legatus numerorum Andri, sicut ex. mult. numeri ex eius comment. puerinam, nata ann. circuq. LVI. ex febre purpura ob. 1. April. 1799.

Salvina Maria f. Martin. Santi et Mat. Catharæ Lamberti, nata sicut vobis, sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. circuq. ex angiographia obit 31. Maii 1799.

Salvona Maria Lucia Paulini ejus, nata Annae F. ob. 1. Aug. 1798. sicut vobis ex eius comment. puerinam, obit 16. Sept. ex suis confit. obit 5. Jun. 1799.

Sala Catharæ Iohanni Sapielle a Prostis valle Tellinae, sicut vobis, sicut pueri, ex g. vobis, nata ann. minima ex eius comment. puerinam, obit 16. Aug. 1799.

Salvonus Martini Antonii q. Pauli et Elizabethae Borsigae, F. sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. LXXII. may. X. d. VI. obit ex fluxo obit 20. Aug. 1799.

Sangallus Ioh. Petrus q. Iacobii numerarii Lichteni, et Barbarae Rosene F. Ioh. Petri obit ex eius comment. puerinam, nata ann. LXXVI. may. V. d. II. ob. 25. Aug. 1799. ex

+ Soldata Catharæ f. Iusti et Rosee Fabre, nata ann. V. d. X. ob. 14. Sept. 1799.

Scalvina Magdalena f. q. Caroli Melchiori ex Tran. Nastore, v. q. Caroli, sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. I. d. XI. may. V. d. dies XIII. obit ex Oct. 1799.

Simetta Mariae Caroli Stoti ex Elizabetha ejus uxoris, nata sicut vobis, ab dobro vel tristro, dicit. Namque, sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. circuq. XXV. ex febre putrida ob. 24. dec. 1799. 1800.

Stephanina Francisca q. Mariae Antonii et Catharæ Godelee, sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. LXVIII. may. VI. d. VII. obit ex epilepsie confusa ob. 7. Jan. 1800.

Salwettus adm. R. Julius Lut. Caud. q. Petri et Theodore Boche F. sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. LXI. may. V. d. dies XX. obit 16. Jan. 1800. ex febre putrida.

+ Scibius Joseph Antonii et Camillee Corneliae F. nata ann. IV. may. IV. d. XV. ob. 10. Feb. 1800.

+ Seraphina Maria Magdalena Ioh. Baptistæ et Catharæ Stagnari F. nata ann. I. may. V. d. dies IV. ob. 12. Mart. 1800.

Serina Innocentia Francisci Josephi et Margaretae Petruszolæ, F. uxor Christophe Ioh. F. sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. XXXI. dies XI. --- ex puerinam hydropt. obit 19. Apr. 1800.

+ Sioelli Ioh. Vicentius Josephi et Marthe Pizzamini F. nata V. ann. XV. may. III. ex vanity obit 17. Maii. 1800.

Sausa Suzanne ex Dominici q. Iohanni, et Toscana, hinc Sausa, sicut vobis ex eius comment. puerinam, obit 18. Maii 1800.

+ Sioelli Julia f. Josephi et Marthe Pizzamini, nata ann. I. may. VII. d. XIV. ob. 7. Jun. 1800.

+ Scalvella Ioh. Petri f. Iustini et Mariae Ricci, nata ann. I. may. VIII. d. II. obit 26. Jul. 1800.

+ Sellini Dominica f. Marcelli et Marthe Petri, nata ann. I. obit 30. Jul. 1800.

+ Stagnarius Antonius f. Bartholomei et Annae Mariae Dennerae, nata ann. I. may. IV. d. XXII. ex vanity obit 31. Jul. 1800.

+ Svalacius Ioh. B. Bloysii ex Elizabetha Corine, et Plautino, nata ann. I. may. V. d. XIV. ob. 1. Aug. 1800.

Serpellina Paula q. Francisci et Iosephus Fortunatus, sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. I. d. may. V. d. dies XXVII. ex febre ex lunga infirmitate obit 3. Aug. 1800.

Sylva Iohannus q. Iohanni Sapielle et Lucee
sicut dumagat exstincta nonne
Bomby minima, obit 1800.

Sgalza. V. Galva.

Simonettus Ioh. Baptista q. Dominici et Jacobæ Petruzzelli, F. ex Gresso, sicut vobis ex eius comment. puerinam, nata ann. circuq. XXIV. ex febre putrida obit 10. Oct. 1800.

^{4.} Salvetta Maria f. Faustina et Catherina Bonnacae,
nata ann. II. nov. VI. d. VII. ob. 8. Nov. 1800. ex sanctis

Serina Antonius f. Honchon et Ursulae Tortulae
sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann. LXXII.
nov. 15. d. XIV. inchoat confit. ob. 4. Apr. 1800.

Sala R. Alisius f. Cypriani et Ursulae Foffae, sancti
dumengat puerit. ex Lechianis puerinaria, nata ann. XVIII.
nov. 26. d. XII. ex feli putida insipiente obit 10. Nov. 1800.

1801

1. Salvinius Antonius

obit 4. Jan. 1801.

Simonettus Joh. Baptist f. Stephanus Joh. Baptae, et
Agapinae Compellae, nata die XIII. ob. 14. Jan. 1801.

2. Serpellina Margarita q. Tomasi et Leuciae Tortulae
sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann. LXII. nov.
2. d. XXV. ex feli ex seco obit 13. Jan. 1801.

3. Salvona Maria, Iohannae Recagni et Paullae F. ob Ado,
v. g. Baptae, sancti refet et alias comment. puerinaria, ex Agape-
nina major, ex feli obit 20. Jan. 1801.

4. Scalvulus Tomisius f. Bartolomei et Leuciae Tortulae,
nata ann. I. nov. IV. d. XI. ob. 27. Jan. 1801.

4. Schira Iohannes q. Tomasi et Annae Merice ad Hospitali F.
sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann. LI. ob. 15. nov. VI. d. V.
ex Agapenonaria ob. 3. Febr. 1801.

5. Seranga Iohannes f. Tomasi et Annae Tortulae, nata ann.
I. nov. civitatis XII. et Iohannes obit 17. Febr. 1801.

5. Sylva Ludovica q. Andreata Melgarotti, et Merice
Bettiae, v. g. Tomasi, sancti refet et alias comment. puer-
inaria, nata ann. LXI. nov. VIII. 57
obit 15. Mart. 1801.

6. SANI Andrea f. Bartolomei et Niccolae Segonettae
et Paullae I. Leuciae Cegarni, Note. Jammer. sancti refet et alias
comment. puerinaria, nata ann. civitatis XIV. nov. LXXI. ex feli
puerit. obit 20. Mart. 1801.

7. Schira Antonius
ex Agapenaria obit 26. Mart. 1801.

4. Serina Carla q. Tomi Bochi et Leuciae Tortulae,
v. g. Tomasi, sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann.
LXII. ex longa infirmit. ob. 4. Apr. 1801.

9. Silveria Ursula Antonii Albertini et Catherina Radugone F. nata
natur. abducione sub contractu inseparabili, ex sacra puerit. mortuus, nata ann.
XXX. nov. LXXI. ob. XXXV. convulsiones exaltes. obit 15. Gen. 1801.

10. Sofiettus Iohannes Antonius
sancti puerit. ex Lechianis puerinaria, ex unice reverentia obit super
generis 20. Apr. 1801.

11. Selvania Dominica f. Tomi Bedolla — v. g. Iohannes
Tortulae, et Malomma Valerii Leuciae, sancti refet et alias comment. nata ann.
civitatis XXII. ob. 19. Jun. 1801. ex

4. Salvetta Marcella f. Joh. Baptae et Agapinae
Signorinae, nata nov. III. d. XXIX. ob. 31. Oct. 1801.

12. Stuppanus Josephi Tomi Pedergene F. nata ex
sanctis Antonius musicae et Campanensis Tortulae sub contractu in-
separabili ex longa infirmit. nata ann. X. nov. LXXI. obit VIII. obit
29. Nov. 1801.

5. Soldati Joh. Baptist f. Tomasi et Iohannes Tortulae, nata die
VIII. ob. 19. Jun. 1801.

1802.

1. Scalinus Stephanus f. Francisci et Agapinae Planonicae F.
sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann. LXII. nov.
V. Iohannes Tortulae obit 4. Jan. 1802. ex regnante epidemico.

2. SALL Anna Maria q. Benediti Sisti et Matthei Bergognone
nata Peri, sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann. LXVII.
obit 14. Jan. 1802. ex regnante epidemico.

3. Scalantes Barthol. q. Caroli et Mariae Corneliae Bergognone F.
et Tortulae sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann.
XXVI. ex pleurite obit 19. Jan. 1802.

4. Scalvus Andrea f. Antonii et Camille Corneliae nata
ann. IV. nov. VIII. d. XX. ob. 19. Jan. 1802.

4. SALL Peppi q. Antonii ex Agapinae
sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann.
LXV. obit 14. Jan. 1802.

5. SERINA Iohannes q. Leontini et Clemencia Annifera F.
sancti Leontini puerit. ex longa infirmit. nata ann. LXI. nov. IX.
obit 13. die ex modo pacifici vel aggrégatio 14. Mart. 1802.

7. Sclamonia Elizabeth f. Iohannes et Odochee Tortulae, nata
ann. II. nov. V. die una minu ex mortali obit 30. Mart. 1802.

8. Serina f. Baptae et Lucia Tortulae ex natura et al. obit eius
3. eto obit 7. Jun. 1802.

9. Sebastiania Dominica f. Iohannes Tortulae, et
Carmen Boce. Sanguina, nata ann. II. nov. X. d. VII. ob. 18. Jun. 1802.

5. SERINA Leontina f. Faustina et Mariae Tortulae, nata ann.
II. nov. III. d. VII. ob. 19. Jun. 1802.

6. Scapparonius Iohannes q. Iohannae et Angelae de Remediis
et Bozzi Boce. sancti refet et alias comment. puerinaria, nata
ann. LXII. civitatis ob. 21. Jun. 1802.

7. Saranga Augustinus q. Iohannae et Barbarae Bendale,
nata ann. LXV. d. VIII. d. XXVIII. infirmit. expens. sine sancti obit
29. Jun. 1802.

8. Sirmundus Iohannes q. Angel. Gabriele et Mariae Mazzocca, et Sons
dele — sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann. LXV. civitatis
ex solo obit 25. Jun. 1802.

9. Sata Leuciae q.
solti Leuciae, sancti refet et alias comment. puerinaria, ex Agapinae nata
ex longa infirmit. obit 10. Jul. 1802.

8. Sicli Julia f. Tomasi et Iohannes Pizzanellae, nata ann. I. nov. XV.
obit XXV. obit 13. Jul. 1802.

10. Salonna Martha q. Tomi Leuciae et Leuciae Magdalae,
sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann. civitatis XLVIII.
ex feli putida obit 11. Aug. 1802. Crux. nata 16. Junii
1758.

7. Scalvus Iohannes f. Antonii et Camille Corneliae,
nata ann. I. nov. VIII. d. X. ob. 1. Sept. 1802.

11. Sangallus Iohannes q. Iohannae et Leuciae Tortulae F.
sancti refet et alias comment. puerinaria, nata ann. XLVIII. nov.
XI. d. VIII. ex tuberculo obit 7. Sept. 1802.

- + **Serina** Iohannes f^r Christopponi et Elizabeth. Mariae, natus diei XII.
ob. 4. Sept. 1802.
- + **Scalornus** Antonius f^r Faustini et Annae Ristic, natus ann. I.
moy. IV. d. XXV. ex saeculo ob. 16. Sept. 1802.
- + **Scalvus** Petrus f^r Niccolini et Fonscina Barozzina, natus
ann. I. moy. X. dies XIIII. ob. 30. Sept. 1802.
- + **Scarella** f^r Petri et Luise Boretta, ab officina bogaray
natus obit 3. Nov. 1802.
- + **Signorelli** Alexander f^r Josephi et Ceciliae Rossi, natus
dame hoc. Bergom. sicut vobis et aetate communi, pueritia, natus ann.
circa XXIII. ex consilium ob. XI. Nov. 1802.
- + **Scalorius** Jacobus f^r Baptae et Mariae. fides nata lug.
Capo Costantinopolitano obit g. XI. 1802.
- + **Scabala** Margherita, venuta e Lad^r Boile et Lepre f^r. Petri Gallo
si. E. V. p. Mariae Annae, natus vobis et aetate communi, pueritia, natus ann.
circa LXI. moy. VI. d. XXV. obit 18. Sept. 1802. ex plenitude.
- + **Sivinelli** Baptista f^r Joh. Caspari, et Mariae, natus Trichiana,
sicut vobis et aetate communi, pueritia, sechagessima, ex longa infirmitate
obit ac. Oct. 1802.
- 1803.
- + **Salvi** Lazarus f^r Dominici, natus Colligeari, sicut domino est
natus ann. pueritia genitulus obit ac Jan. 1803. natus ann. circa
XXIIII.
- + **Sangallus** Basilius f^r Joh. et Leucadiae Tormentinae,
sicut vobis et aetate communi pueritia, natus ann. LI. moy.
VI. d. XXI. ex gestis malis ob. 6. Mart. 1803.
- + **Suggetus** Joseph
sicut vobis et aetate communi pueritia, natus ann. circa I. IV.
obit ex repudiando spousam 15. Mart. 1803.
- + **Sanguinellus** Jacobus, Januus, sicut vobis et aetate
communi pueritia, sechagessima, ex flava vena ob. 30.
Iun. 1803.
- + **Saranga** Antonius f^r Franchini et Paulinae Sophie
moy. dix XV. ob. 3. Apr. 1803.
- + **Soldato** Cesario f^r Jacobi et Rose Fabriac, nata ann.
moy. XI. d. XI. ob. 30. Apr. 1803.
- + **Suardus** Aloysius f^r Scirano, et Mariae Conci
a Brixia, natus annum. mense I. dies XVIII. ob. 16. Jun. 1803.
- + **Saranga** Christopponi f^r Pauli et Elizabetha Filippina
natus ann. I. moy. VI. dies X. ob. 17. Jul. 1803.
- + **Sorrona** Anna Maria f^r Josephi et Felicis Norvisiae, nata ann.
I. moy. XI. d. VI. ob. 19. Jul. 1803.
- + **Somaltiucas** Iohannes f^r Iohannis et Annae Belonae
a Brixia, Nelly Nesi Brix. Novocomi, sicut vobis et aetate
communi pueritia, septagesima, et ex febi nevrula obit
ex ag. 1803.
- + **Sandoninus** Augustinus f^r Iohannii et Magdalene
Gattae, natus annum, moy. VI. d. I. ob. 25. Aug. 1803.
- + **Seradellus** Thomas
a Brixia, sicut puerus et adorat. vobis quinquagesima
ex pueritia ob. 31. Augst. 1803.
- + **Serina** f^r Christopponi et Elizabetha. Mariae
nata, et ab officina bogaray obit 15. Oct. 1803.
- Saranga** Elizabeth f^r Carlo Filippini ob. I. Clave Lazzaroni,
vix Padi, sicut vobis et aetate communi, pueritia, nata ann.
XXIII. moy. I. d. III. ex longa infirmitate ob. no. Oct. 1803.
- + **Selice** Joseph f^r a. alenier Josephi et Dominicae, natus in
Paviae Arcivescovato, sicut vobis et aetate communi pueritia,
natus ann. circu. LXXXV. ex longa infirmitate ob. 17. Nov. 1803.
- + **Salvella** Ursula f^r Joh. Bonae Debeller et Elizabetha
Bilinar. F. vix Alberti, sicut vobis et aetate communi pueritia,
nata ann. circa LXIV. moy. XI. d. VI. ex longa infirmitate ob.
14. Nov. 1803.
- + **Salvorus** Ioh. Angelus f^r Angelii et Margaretae Armaninae
natus moy. I. d. XXIII. ob. 16. Jun. 1803.
- 1804.
- + **Scalvi** f^r Bartolomei et Leoniae Traminiae, vix natus
et ab officina bogaray ob. 15. Mart. 1804.
- + **Scalvina** Iustina sive Augustina f^r Joh. Baptae
et Agnes Arquin, nata ann. I. moy. IX. d. XV. ob. II.
Mart. 1804.
- + **Sala** Barbara f^r Iosephi Conti, Bergoniam. iterum vidua
q. Laurentii, sicut vobis et aetate communi pueritia, sechagessima
femina major, ex longa infirmitate obit ac. Mart. 1804.
- + **Segana** Julia f^r Iosephi
ab Alvaro et Alvaro, sicut vobis et aetate communi pueritia ann.
menses circu. LXV. ob. 12. Jun. 1804. ex
- + **Sivinelli** Petrus Ant^r f^r Iohannii et Lucia Begna, natus
ann. VI. moy. V. dies XIV. ob. 1. Iuli. 1804.
- + **Seraphinia** Catharina f^r Benedicti Stagnari, puer. Joh.
Baptae, e Boc. Brugaresco, sicut vobis et aetate communi pueritia
ann. nata circa XXXIV. ex pueritia ob. 15. Febr. 1804.
- + **Scelleria** Sandra f^r Fausti Martinelli et q. Leclerc. Alenier
natus Iohannis Baptae, a Brixia, sicut vobis et aetate communi
pueritia, puer sechagessima, ex longa infirmitate ob. 12. Aug. 1804.
- + **Saldonini** infant vix natus et a Chirurgo baptizatus,
Joannis et Magdalena Gattae F. obit die 2. Novem.
bris 1804.
- 1805.
- + **Scanavini** Franciscus Andreas, et q. Giovanna, Chiornia
F. a Santo Petro Genuen. Dioce., natus annos XXV.
sicut vobis et animas communi pueritia, ex puer
tristis morbo obit 16. Januar. 1805.
- + **Scavela** Joseph Julius f^r Petri et Luciae Boretta,
natus mensis VII. dies XIX. obit 3. Martis
1805.
- + **Scalvinus** Caspar f^r Iohannii Baptiste et Anne
Arquin, natus III. dies XXI. natus, obit
15. Martii 1805.

- Pephanina** Laetitia fia Petri et Catharinae Guimarae,
sacris vef^a et aice commende praemissa, annos nata
LXVII. dies XVI., lapsa obiit 11. Junii 1805.
Scalvina Isabella uxor Antonii, filia q. Antonii Dan-
guli et q. Thaddaeae Lovinae, annos plus minus LXXV.
nata, sacris vef^a et aice commende praemissa, ex
reverendis difficultate obiit 10. Iuli 1805.
† **Stagnarius** Petrus Maria f. Bartolomei et
fusce Mariae Dentonae a S. Michaelae Casavie
Dioc. Brugnat., natus annos II. mensu I. die
es XVI., obiit 19. Iunii 1805.
Rampa Maria vulgo erudina ex Lutherana
sesta, cum aethus erat puerula, ad Catholicam fi-
dei conversa, sacris vef^a et aice commende praemissa
sexcagessaria ex amplius ac longa infirmitate
obiit 26. Iulii 1805.
Savanga Georgius Joseph q. Christophori et Lau-
tutini, annos LXII., mensu I. die XVII. nata
sacris reiectus at aice commende praemissa ex
hydrope obiit 13. Novembris 1805.
† **Sebastiania** Maria fia Eliae et Christi-
nae Curbanae, uix nata, et ab Obstetrica bap-
tizata, obiit 25. Novembris 1805.

1806.

- Sorjonus** Joseph q. Jacobi et q. Victoriae
Scannagatae, annos natus XLVII., mensu VII.
dies XVIII. cum jundadum mente laboraret sacra-
mentali absolutione, extrema unitio nec non ari-
mae commende praemissa sine eucharistia, ex tuto
lapsus ex brachii fractura obiit 11. Januarii 1806.
† **Salvona** Martha fia Angeli et Margarite Hunmanae,
nata dies V. obiit 16. Januarii 1806.
† **Scalvius** Joannes f. Antonii et Luciae Zulla,
natus dies XVI. obiit 7. Febr. 1806.
† **Sala** Catharina Victoria fia Augustini et Ursulae
Cuevinae, dies XIII. nata, obiit 12. Febr. 1806.
† **Schira** Clavia Ludovica fia Joannis et Catharinae
Stephaninas Fia, annos IV. mensu VI. dies XXV.
nata ex febri obiit 23. Febr. 1806.
Salvi Maria uxor Caesaris, Jean Mariae Ben-
juchi etJuliae Formentae Fia, annos LXXI. ex-
cita nata, sacris vef^a et aice commende praemissa
ex longa infirmitate obiit 24. Febr. 1806.
Vide post Z.

- † **Ticella** Johanna Julia Caroli f. Bartoli, ex Catharina Caprae F.
Capra F. nata ann. I. mes. III. diebus tribus minuti, ob. 2. Iunii 1796.
Trosta vel Taltota Joh. Berto f. g. Alberto Ith. Bartole
et
nata ann. IX. ex longa infirmitate obiit ex aggrégatione 3. Nov. 1796.
† **Trulli** quella f. Henrici Renati et Eugenie Selos, Parisiensis,
in geozia Galliorum, ab officina baptizata, uix nata mortua est
11. Nov. 1796.
Tajafervis Petrus q. Antonii ex Catharina Ferrandis, ex Petroleo
Dieci. Bergom. natus annis XI. ex extremitate tandem vef^a ex
aice commende praemissa, natus ann. XI. ex febri
publio ob. 14. Nov. 1796.
Telo Maria f. Bartoli Gambogai ex Catharina Dorothea F. uox
Josephi tunc vef^a et aice commende praemissa, nata ann. XXIX.
mes. I. die X. ex longa infirmitate ob. 22. Nov. 1796.

1797.
- † **Tortellini** Johanna, Benedicti et Elizabethi Petri F. nata ann. V. mes.
X. die II. ob. 9. Ian. 1797.
† **Tortellini** Annalisa f. Felicis et Matthei Bartolaei vol. f.
Philippi Taccesi, nata dies X. ob. 6. Mart. 1797.
Tortellini Bernardinus q. Tortelli et Angelae Ferrandae F.
tunc vef^a ex aice commende praemissa, nata ann. LVII. mes. VIII.
die XII. ex longa infirmitate ob. 22. Mart. 1797.
Turatta Mariana fia Carlo Bonati defuncti, uox vero in
adit. votis Joannis, in primis autem Thomas obitum, sacris
vrefactis aice commende praemissa sexcagessaria ex pectoris
morte ob. 23. April. 1797.
Thomis
Thomitus Franciscus q. Melchiae etq. Angelicas Pedralis f. annos
 civitatis XXXVII. natus sacris vef^a et aice commende praemissa
ex febri putrida ob. 3. Maii 1797.
† **Torchiatius** Petrus f. Petri Antonii et Franciae Casavie
mensu III. dies X. natus obiit 24. Maii 1797.
Tassana Maria fia Scipioni et Celio Mazzuchelli, sive res ex
aice commende praemissa, nata ann. XXII. mes. III. die III. ex longa
infirmitate ob. 9. Jul. 1797.
Tassi Petrus ab Hospitali mag. Diogo a Lelio Tassi ab Hospitali mag. Diogo
sive Montagut extremitate vef^a ex aice commende praemissa, sub condicione
non impetrata, uox in amore Baptista, obit 10. Jul. 1797. ann. nata
LXXXV. preceps propter.
Tartarus Joseph f. Amadei et Mariae Ely. Canalis, nata ann.
IV. mes. X. die XIV. ob. A. Aug. 1797.
Tortella Margarita f. Juan^o Uller et Juilia Magdalena F. uox
Adriani, sive domino extremitate vef^a ex aice commende praemissa,
nata ann. LIV. mes. III. die V. aggrégatione coram obit
7. Aug. 1797.
Trovato Paulus f. Iuli et Magdalena Zenobiana, sive Leontina
Umbra, ex oratione, uox, sacris vef^a et aice commende praemissa,
nata ann. LXV. mes. VIII. die VIII. ex longa infirmitate ob. 12. Aug. 1797.

Traversavia Catharina Baptista et Victoriae Magnonae F. a.s.
curiosa ad vesting. Sicut Janus. sicut dimicata potest. et extrema
multorum ruforum deglute quidam hanc posse. quinquegenaro fratre
magno. ex febo in pace decor. 16. Sept. 1797.

* *Traversavia Catharina f. Bartolotti et Mariae Laraventae, nata die*
IV. Iun. 14. Nov. 1797.

1798.

- * *Tortellus Antonius f. Joh Baptistae et Theresiae Silvanae, nata*
moy. I. diec. XXIV. obi. g. Jan. 1798.
- * *Turottus Mathew f. Jacobi Et Annae Mariae Bedogni, nata*
moy. V. diec. VI. obi. IX. obi. 17. Mart. 1798.
- Traininus Joh. Baptista f. Iohannii et Antoniae Cappellae,*
sacra dimicata potest. suorum inimicorum ruforum ann. XVIII. moy. X.
diec. XX. ex plenaria et genitrix obiit 1. Apr. 1798.
- * *Toriellus Alexander Jacoby f. Iohanni et Dominice Baugherae,*
nata diec. XX. ob. 4. Maii. 1798.
- * *Tajafervi Catharina f. Petri Homoboni et Laureae Gualence*
dies II. nata ob. 11. Maii 1798.

Tortella Magdalena f. Iohannini
sunt rufi et tunc communitate preservata. otozogenaria. senis confusa obiit
20. Maii 1798. ex longo infante.

Toneletta Rosa f. Iohannini Tortolini F. a. Bergamo, nata
sunt rufi et tunc communitate preservata. otozogenaria. ex febo
excepit ob. 6. Jun. 1798.

- * *Tortellus Andrea f. Benedicti Et Elizabethae Periae, nata*
ann. I. moy. IX. diec. V. ob. 16. Jun. 1798.

Triola Hieronymus f. Petri Rangoni et Mariae Lazzarelli F.
ex Bernardini. sunt rufi et tunc communitate preservata. nata ann.
LX. moy. III. Et uno minus. obiit ob. 16. Jun. 1798.

Tonulla Catharina f. Claphorae Ballatorae et Mariae Albertine,
rel. V. Petri. natus dumque rufi. nata. obit. 20. Jun. 1798.

- * *Tonolla Iulius f. Ioh. Mariae et Margarete Camille, nata diec.*
XXXII. ob. 2. Jul. 1798.

- * *Turottus Antonius f. Joh. Baptiste et Mariae Zenalis, nata moy.*
X. diec. III. ob. 16. Jul. 1798.

Turottus Julius f. Antonii et Barbarae Maronae, sunt rufi
et tunc communitate preservata. nata ann. XXI. moy. VII. diec. XII.
et febo puerus obiit 13. Julii 1798.

- * *Tortella Maria Anna f. Iohannes et Mariana Felicitae, nata*
ann. III. moy. II. diec. XX. ob. 7. Aug. 1798.

- * *Turotta Rosa Tommasina f. Pauli et Magdalene Saynes*
nata ann. I. moy. IV. diec. III. ob. 10. Augusti 1798.

- * *Tadina Maria Anna f. Iohannes et Luise Marchetae, nata ann.*
III. moy. VIII. diec. una minus. ob. 21. Aug. 1798.

- * *Tortellus Barthol. f. Camille et Camillea Bochiae, nata ann.*
III. moy. XII. una minus. ob. 20. Sept. 1798.

- * *Tasconius Iacobus f. Iacobae et Angelae Ormiliae, nata diec.*
VII. obit. ex febo 1798. ex impinguo obiit ac. Nov. 1798.

Tassana Maria Magdalena f. Ioh. Baptista et f. Angelae Periae F.
sunt dumque rufi. nata. obit. 16. Oct. 1798. ex impinguo obiit ac. Nov. 1798.

Turottus Charles f. Pauli et Margarete Savignae, nata
ann. XXXII. moy. III. diec. XXVII. diec. una minus. obit.
magis longo infante. apertus. detestans. oblitus. ex impinguo obiit
ac. Nov. 1798.

Telaverius Iohannes Iohannii F. a. Calocer. Hoc. Bergam.
sunt rufi et tunc communitate preservata. nata ann. avulsa. XXXII.
ex febo puerus ob. 27. Nov. 1798.

Tamagnus Iohannes
Bergam. sunt rufi et tunc communitate preservata. otozogenaria. ob. 30.
Jun. 1798. ex

* *Turotta Barbara f. Iacobae Marisani et Antoniae Ferrarese, rel.*
g. Iacobae f. Iuli. sunt rufi et tunc communitate preservata. nata ann.
LVIII. moy. IV. die uno minus. obit. 22. Oct. 1798. ex

1799.

* *Tijoli Iohannes Maria f. Antonii et Henricae Zenalis, sunt*
rufi et tunc communitate preservata. nata ann. La. moy. II. d. XVIII.
ex patrem mortuus obit. 16. Jan. 1799.

- * *Turottus Joseph f. Caroli et Victoriae Fauchelle, nata annum*
natus obit. 25. Feb. 1799.

Tomata Emilia f. g. Iohanni Petri et Laurenae Bonomae
Nicolae f. Iacob. Placide, v. g. Dominici. sunt rufi et tunc
communitate preservata. nata ann. LXVII. moy. VIII. d. XI. ex agro:
puer. obit. 27. Oct. 1799.

Tortella Elizabeth f. g. Iohannis Petri et Laurenae Bonomae
uper Benedicti. sunt rufi et tunc communitate preservata. nata ann. XLVI.
moy. V. diec. una minus. ex longo infante. ob. 17. Mart. 1799.

Traversavus Franciscus Baptista et Victoriae Magnonae
F. a. S. Paul. Et Veron. Ros. Janus. sunt rufi et tunc communitate
preservata. nata ann. LXV. diec. VIII. obi. g. Maii 1799. ex

- * *Torni Iacobus f. Caroli et Augustinae Traxi, nata ann. I. V.*
moy. V. d. XXI. ob. 11. Maii 1799.

- * *Ticettus Antonius f. Iuli et Christinae Bonea, nata anna,*
ex diec. XV. ob. 19. Maii 1799.

- * *Tonulla Catharina f. Benedicti et Mariae Zulie, dies VII.*
nata ob. 16. Maii 1799.

Torre Candide f. Tomae Carozzi et Augustinae Borromei F. a.m.
Ioh. Baptista f. Caroli. sunt rufi. et tunc communitate preservata. nata ann. XI.
Jun. 1798. ex

- * *Tajafervi f. Petri Homoboni et Laureae Gualence, ab obitice hys-*
zeti sex natus obit. 21. Julii 1799.

Tortella Dominica f. Petri Kugini et
uper Petri f. Iohanni. ex
ex febo puerus obit. 7. Augusti 1799.

- * *Turottus Agost. f. Iacobi et Mariae Bedogni, nata ann. I.*
moy. XI. diec. XIX. ob. 16. Augusti 1799.

Turottus Iacobus f. Tomisti et Mariae Confortolei F. sunt
rufi et tunc communitate preservata. nata ann. XLVII. moy. XI. d. XIX.
obit ex febo 1. Sept. 1799. Traversavia. V. inf.

- * *Tortella Angela f. Petri et g. Dominice Philippinae, nata*
ann. I. moy. II. d. XII. ob. 11. Sept. 1799.

- * *Turottus Iacobus f. Tomisti et Camillea Bonaparte F. nata*
dies X. ob. 23. Octob. 1799.

- * *Tortella Iulius f. Camille et Camillea Bochiae, nata diec.*
XII. Nov. 1799.

Tirainius Bartholomeus f. Andree et Claudio Philippi
F. nata ann. ~~XXVII. diec. XXIX. moy. III. d. XXVII.~~ ^{ex pat. ambo}
obit die 10. Oct. natus lug. ann. 1799. Mortuus. ex obitice
quae nulli exhibiti est. quicquid ignorari nesciuntur. ^{ex febo} ac qua-
cumque evanescere.

Tonolla Magdalena f. Iohanni Bonapartis et Camillea
n. g. Baptista. sunt rufi. et tunc communitate preservata. ex febo
obit. 29. Nov. 1799. Excessus. Venerabilis Tonolla.

1. Tortella M^r. Magdell f^r. Pauli et Lucciae Tolosana, nata die XXVI. ob. ag. Nov. 1799.
2. Tortellus Andrea f^r. Joh. Baptae et Ceciliae Lucciae, nata die XV. ob. 6. Dec. 1799.
1. Tesserae Laurentius f^r. Bartholomei, ab aliis nominatae, nata die XXI. ob. 27. Jan. 1800. Etat uxor Iohannis Uozini.
2. Trocata Maria f^r. Thomas. Begni, ex uxore Bergina vel in aliis vesti f^r. Bartolomei-Sergio, nata Febri, regina ex nomine uincula, cum matre, cum fratre nunc absente, nata ann. LVI. in XII. die XI. ex longo tempore obit 3. Febr. 1800.
3. Tonola Agnes f^r. Joh. Marie et Margaretae Comitissae nata mens. IX. die VI. — ex mortali obit 6. Febr. 1800.
3. Tortellus Ed. Bagot f^r. Joseph et Angelae Toreniae F. ann. neas amplius XLV. sicut vesti, cum laborante mente, obit 16. mens. 1800.
4. Traininus f^r. Franci et Margaretae Chiodes ab obstante baptizatus, nata nay ob. 16. Maii 1800.
5. Tercote Cath^r. f^r. Joseph et Marthae Falles, nata mens. I. die X. obit 2. Jun. 1800.
5. Tonilla Helena f^r. Peii, et Margaretae Alinae F. nata ann. III. mens. II. d. XXVII. obit 17. Jun. 1800.
5. Turrotus Julius f^r. Joh. Baptae et Marie Zenilia, nata mens. XI. die XXV. ex mortali obit 15. Jun. 1800.
4. Turrotus Iohannes Battista f^r. Cardi et Regalee Berardae, sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. LXIII. d. XXIII. ex longo tempore obit 30. Jun. 1800.
5. Turrotta Barbara f^r. Iosephi et Marthae Galles, nata ann. I. mens. VI. d. XIX. obit 9. Julii 1800.
5. Tartala Comitissa Anna f^r. Heliae et Marthae Berardi-Tarrei, nata ann. I. nay. XI. d. XVI. ob. 16. Julii 1800.
5. Tregambe Angely f^r. Joseph et Margaretae Domene, sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. LXVIII. die VI. ex febre putida obit 11. Augist 1800.
4. Tadinus Petrus Paulus f^r. Joseph et Iacobi, Margaretae nata nay. IX. d. XIII. obit 12. Aug. 1800.
5. Tavera Maria Angely f^r. Annalis et Fabiolae Caroline, nata ann. II. nay. I. die XXIV. ex mortali obit 26. Aug. 1800.
5. Tuvottus Joh. Franci f^r. Pauli et marie Margaretae Sgarbi, nata ann. I. nay. II. d. I. ex mortali obit 10. Sept. 1800.
5. Tortella Maria f^r. Joh. Baptae et Martinae Falles, nata ann. II. d. VI. ex mortali obit 26. Sept. 1800.
6. Tedolla M^r. Liva f^r. Iacobi Recenti et Marthae Galles, sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. I. mens. X. d. XXVII. obit 14. Oct. 1800.
7. T. V. D.
7. Tasconius Iohannes f^r. Francisci et Angelae Ormiviale nata mens. I. d. X. obit 10. Nov. 1800.
5. Torchiaza Maria f^r. Petri et Francisci Ferrapire, nata mens. V. dieb. nay nay, ob ex mortali 23. Nov. 1800.
5. Tortellus Iohannes Josephi et Cathar. Brigantinae f. sicut duxit ex mortali precipient, nata ann. XII. nay. XII. die 14. ex mortali obit 19. Xbr. 1800.

1801

5. Tortellus Paulus f^r. Horatii et Camillae Bonafiae, natus die III. obit 9. Jan. 1801. ex mortali precipient, fator Horatius edam 15. die obit.
4. Tortella Innocentia f^r. Bioli a serua Alexandrinae Ricci. natae Blasii Casoli, sine sanguine, ex aquato et hibernatu ex successione in primis obit 20. Febr. 1801.
5. Tortelli Faustina f^r. Carlo et Mariae Margaretae F. sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. XXXX. nay. X. d. XXVII. ex febre putida obit 14. Febr. 1801.
5. Tortelli Battista f^r. Peii, a Rumanus Ricci. sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. XXXVIII. nay. I. d. XII. ex febre putida obit 12. Febr. 1801.
5. Tortellus Angelica f^r. Baptae et Ceciliae Lucciae F. nata ann. IV. d. V. ex mortali obit 16. Febr. 1801.
5. Tortella Franca f^r. Thomas Sazzoli et Ceciliae Stefani-stantiae F. natae Brunii. Bernardi sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. XXXVIII. nay. I. d. XII. ex febre putida obit 12. Febr. 1801.
5. Trabatona Anna Margherita f^r. Franci et Theresiae Messiae, nata ann. LXXXII. ex mortali obit 10. Febr. 1801. ex mortali.
5. Tantarina Madalena sicut vesti ex tunc communite precipient, ex longo tempore obit 17. Apr. 1801.
12. Tosci Francesco f^r. Iosephi et Leuise Francisci F. Binocca, a Potenziana Ricci. Sartori, nata ann. VII. nay. II. d. VI. sicut vesti, nata ann. II. ex tunc communite obit 7. Junii 1801.
15. Tervottus Joseph f^r. Peii et Margaretae Manentii F. nata ann. LV. nay. IX. die IX. cum plurimis sajgo laborante, ex mortali obit 18. junii 1801.
5. Tortellus Tommaso sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. ob ex febre putida 14. Jul. 1801.
17. Tresamra Lucia v. g. Donatini, ab Alfonso Flaventiae Ricci. sicut vesti ex tunc communite precipient, ex longo tempore, flosca obit 15. Aug. 1801.
14. Tortella Camillo f^r. Petri Carnei et Bartholomei Geronimi F. natae Simonis, sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. LXI. nata ex febre putida obit nay, ex febre putida obit 15. Sept. 1801.
17. Tervotta Julianus f^r. Iohannis et Margaretae Rangonae, nata ann. VII. d. XXIV. ob 14. Sept. 1801.
19. Tervotta Maria f^r. Sartori ex Paula Ricci. Sartori dum tempore gesto, multo minuta, nata ann. obit ex febre nay. Sept. 1801.
20. Tervottus Paulus f^r. Carlo et Iuliae Follesae, sicut vesti, ex gestu multo minuta, nata ann. IX. d. XIX. nay. II. die VI. ex febre putida obit 17. Sept. 1801.
21. Tervotta Lettula f^r. Martini Orlando, ex v. g. Bagot, sicut vesti ex tunc communite precipient, ex longo tempore obit 19. Nov. 1801.

1802.

1. Tefafice Iacobus Ant. v. Palatini.
5. Tervota Angely f^r. Bagot et Wigiliae Orlandoe F. sicut vesti ex tunc communite precipient, nata ann. XXXVI. II. die 11. ob. 15. Maii 1802. ex

1796.

Tarter Peter f. Andrei et Iulianus Canali, natus ann. VI.
moy. VII. diei XXII. ex mortali ob. 27. Mart. 1602.

Tognetta Paulus f. Scholomae et Dominicae novae, nata ann. I.
moy. X. diei IV. ob. II. Jul. 1602.

Turrotius Julius f. Joh. Baptista, et Mariae Zephyri, natus
annum. diei, baptizatus obit 20. Jul. 1602.

Torrellius Alexander f. Joh. Baptista et Theresiae Claver-
nac, natus moy. IX. diei III. V. ob. II. Jul. 1602.

Turrotta Maria Loppe f. Isach et Annae, nata Bedugue,
nata ann. I. moy. VIII. ob. 4. Aug. 1602.

Torolla Lope Frans f. Paula et Margaretae Manrie, nata
ann. VI. moy. VI. diei octavo minuti, ob. 9. Sept. 1602.

Turrotius Julius f. Isach et Mattheae Sibiae, nata die. XI.
ob. 6. Oct. 1602.

Tiradates Joseph f. Ambrosii et Rose Petiae et
Ceciliae Petri Petri, natus ann. natus ob. 10. Oct. 1602.

Turcellius Petrus f. Faustini et Mattheae Cypriani, et Ceciliae
abolutioe scolae baptizatus, natus ann. diebus XXV. fortasse ista
sclopi resultante obiit 12. Nov. 1602.

Turrotius Horatio f. Isach et g. Catharinae Fanchetiae, natus
moy. et aetate communis precocissimo, quodvigesima, ex cuncto obit
7. Nov. 1602.

Tessicola Bartholomei Tomi Martini et Marie Nigrae
et Concessore F. nata Costivana, natus VI. f. Bartholomei, natus
moy. et aetate communis precocissimo, quodvigesima, ex cuncto obit
7. Nov. 1602.

Tedolius Felix f. Baptista
sanctissimo et aetate communis precocissimo, natus ann. circiter LV.
ex pectori morte obiit ac. Xliij. 1602.

1793.

Tortella Maria f. Bartolomei Junii et Julliae Mazzocca F.
et g. Clementia, natus vesti et aetate communis precocissimo, nata ann. nata
LXXXI. moy. III. diei IX. ex pectori morte ob. 31. Jun. 1603.

Toselli f. Simon Benediti et Helene Borelliae F.
sicut tantum ex talibus, et absolutioe in auctoritate, et aetate
communis cum pectori morte obiit ac. 1. Mart. 1603.

Traininus Johannes f. Baptista et Elizabeth Rovi-
ghetiae, natus vesti et aetate communis precocissimo, nata ann.
LXIV. diebus viiis numeri, ex pectori ob. 5. Jun. 1603.

Turrotius Paulus f. Johannae et Margaretae Rampone
natus ob. 10. Jun. 1603.

Traininus Horatio f. Isach et Luciae Rampone, natus ann.
XIX. die XIX. hydrope ex invenerio ob. 3. Jul. 1603.

Turrotta Margarita, Bartholomei Rampone et Luciae Ambro-
siae Fugae Johannae f. Pauli sicut dumtaxi ex talibus numero
sanctissimo ex hydrope ob. 11. Julii 1603. nata ann. circiter XXXIV

Traininus Angelus f. Joh. Baptista et Clapetiae Ampelie
sicut vesti et aetate communis precocissimo, natus ann. LXIX. moy.
F. diei XVII. ex longa infirmitate ob. 13. Jul. 1603.

Tonella Innocentia f. Pauli Antonii et Margaretae Rossinae
ex joce Johannae, et Hudiana, natus vesti et aetate communis
precocissimo, nata ann. circiter XXX. ex longa infirmitate ob. 25.
Julii 1603.

Thoretius Angelus f. Isach et Iustinae Bonae F. sicut vesti
et aetate communis precocissimo, nata ann. XXXIII. moy. ex dicto trahit
moy. obit 19. Aug. 1603.

Vestula Julia f. Josephi Lancini, et Margaretae Pedevinae a
Colonia. F. nata Pedevina, ex joce Bernardini f. Isach, sicut vesti
et aetate communis precocissimo, nondum quodvigesima, ex longa infirmitate
obit 1A. Octob. 1793.

Vailata Martha f. Baptista et Julliae Falles F. sicut rancum precocissimo
vesti et aetate communis precocissimo, ex cutharo magni obit 1. Nov. 1796.

Variscus Bartholomeus f. Isach et Mariae Jose F. sicut vesti
et aetate communis precocissimo, nata ann. LXIII. moy. VI. diei XIIII.
ob. 6. Dec. 1796. ex hydrope.

Valis Maria Anna Jacobae et Mariae Elizabeth Caronae, et man-
della eius Melchi, nata Legati, ann. II. diei III. ob. 11. Jun. 1796.

a Vedula Maria Magdalena f.
Valle Tellina, sicut tantum ex talibus aetatis unione, cum spissis extra scopis,
munita, et aetate communis precocissimo, fortasse quodvigesima, Hispania
expatriata, ob. 19. Dec. 1796.

1794.

Vertiae Johanna f. Laurentii Predujii et Lebre
a Sordato valle Tcherny pogo, vel. f. Camilli, sicut vesti et
aetate communis precocissimo, ex longa infirmitate
ob. 13. Febr. 1797. Huius eam borboli in Valle Tcherny

+ Vezzola Angelina f. Pauli et Ursulae Borelliae, nata
die V. ob. 7. Febr. 1797.

Valmadre Johanna f. Valentini virgo della bosca, sicut
vesti et aetate communis precocissimo, ex longa infirmitate
ob. 21. Febr. 1797. Huius eam borboli in Valle Tcherny

+ Ulmero Piccinelli, Horatius f. Ludovici et Luciae Ridagrossae
nata I. natus ob. 17. Febr. 1797.

Vezzola Ursula Borelliae F. a Breno, sicut vesti et
aetate communis precocissimo, nata ann. XXIV. civiter ob. 17. Mart.
1797. ex

+ Vertuae Cavolus, Josephi et Francineae Bergonae F.
huius natus obit die 25. April. 1797.

Vertiae Joseph f. Cavoli et Lebre. Lovina defunctionum
sancti. usq. ut et aetate communis precocissimo quodvigesimam major
ex longa infirmitate ob. 30. April. 1797.

Ventarella Iannisa f. Ignatii Chignardelli et Isabellae Tepac F.
ex joce Joannis f. Pezi, sicut vesti et aetate communis precocissimo, nata
ann. XXXIX. ex pectori morte ob. 17. Jun. 1797.

Varisca Iannisa f. Bernadini Ventaria et Julliae Lancine F.
ex joce Bartolomei, sicut vesti et aetate communis precocissimo, nata ann.
XXV. moy. VII. diei XII. ob. 4. Sept. 1797. ex pectori morte

Vignadotta Iulia f. Bernadini Tepac - Iannisa, et Iannisa Burgher
ex joce Vincenzi, sicut vesti et aetate communis precocissimo, nata ann. LXVII.
moy. III. diei XX ob. 19. Jun. 1797. ex

1795.

Vignadotta Iannisa f. Antonii Cogli vel ponci, Iannisa, et Julliae
Marcheni, f. g. Vincenzi, sicut vesti et aetate communis precocissimo,
nata ann. LXVII. moy. XI. diei VI. ex longa infirmitate ob. 29.
Jan. 1796.

+ Veraldi Anna f. et M. Anna genitrix f. Isach et Iannisa
Dipre a teles Vally amara, diei III. circiter nata, obit
29. Febr. 1796.

Varisca Dominica f. Joh. Baptista Tamagnini et Bonifacii Linguis,
nata ann. VIII. die XII. ex viro communi puerigena, nata ann.
LX. mense VIII. die XXI. ex viro anglo obit 5. Aug. 1798.

Vignalodorus Vincentius f. Iacob et Dominicae Bonifacii
sicut regt ex viro communi puerigena, nata ann. LXXXI. m. I. d.
ex longo informe anno octavo obit 5. Aug. 1798.

+ **Ulmus** Laurentius f. Joannis et Catharinae Bouhae
natus a. dies 4. natu ob. 10. Maij 1794.

Urbana Angelae, Antonie et Angelae Paulae F. sicut regt ex
viro communi puerigena nata ann. LX. mense V. die XXII. ex feli
quidam obitum in Domine diego iugurtha obit 17. Junij 1796.

Variscus Iacob f. Joh. Baptista et Mariae Savendae a Polonia,
sicut regt ex viro communi puerigena, nata ann. LIV. m. I. d.
obit 3. Aug. 1794. ex

Vigradotus Hieronymus f. Vincentii et Catharae Polonicae, sicut
regt ex viro communi puerigena, nata ann. LXXXIII. mense V. d. XX.
ex longo informe obit 11. Aug. 1798.

Vionora Lucia Maria Annamaria Gazzini et Laurentiae eis puerigena, sicut
regt ex viro communi puerigena, nata ann. XXVII. mense V. d. XX.
ex longo informe obit 11. Aug. 1798.

Ulmus Petrus Johannes f. Pauli et Camillae Scinice, sicut
regt ex viro communi puerigena, nata ann. XVII. mense V. d. XX.
ex feli quidam obit 7. Sept. 1794.

+ **Ulmus** Agnes f. Barthol. et Iulie Antiphona, nata mense I. d.
ob. 5. Decembri 1794.

+ **Ulmus** Julius f. Stephani et Mariae Savangiae, nata m. IV. d. VII.
ob. 17. Xxi. 1794.

Vezzola Margadena
vel. g. Baptista, sicut regt ex viro communi puerigena, ex longo informe
major, ex regressu Hispanie obi. 30. Xbi. 1798.

1799.

Vettula Laurentius f. Iosephi et Luciae Bartholinae F. sicut regt
ex viro communi puerigena, nata ann. LXXIV. mense V. die XI.
ex longo informe obit 10. Jan. 1799.

+ **Vergelletha** Ursula f. Iacob et Mariae Savangiae, nata mense I.
dies XII. ob. 16. Jan. 1799.

Ubertus Franciscus ab Holzago, sicut regt ex viro com-
muni puerigena, nata ann. LXV. ex amplius, ex longo informe
obit 5. Febr. 1799.

+ **Ulmus** Pauli f. Iohannii et Matiae Bartolae, nata d. IV.
ob. 19. Junij 1799.

+ **Ulmus** Anna f. Iacob et Luciae Scinice, nata ann. I.
mense IV. d. XVI. ob. 5. Aug. 1799.

+ **Verzeletta** Ursula f. Iacobae et Iosepha Toreze, nata ann. I.
mense IV. die VIII. obit 22. Junij 1799.

+ **Ulmus** Laurentius f. Joannis et Catharinae Bouhae
natus 16. Junii obit die 30. Julii 1799.

+ **Vitomis** Antonius f. Iacob et Lucia Toreze, nata ann. II. d. XV.
ob. 10. Augusti 1799.

Viviana Maria Michaelis Albini et Margaritae Fucchiniane
Bergognanii F. uxor Josephi f. Pauli, sicut regt ex viro communi
puerigena, ex longo informe ob. 19. Sept. 1799.

+ **Varisca** Celia zogia f. Bernadina et Mariae Coloree
nata dies V. obit 5. Dec. 1799.

1800

+ **Vizzola** Faustina f. Bartololi et Iulie Toreze, nata mense
III. d. XXV. ob. 5. Jan. 1800.

Ventura Lucia Cavoli Boscaro et Paulae Martellae
F. a Torelio Rose maliti. uxor vel. Iosephi, sicut regt ex viro
communi puerigena, ex longo informe ob. 13. Jan. 1800.

Ursina cunatoria. V. TESSERA.

Vercula R. D. Bartholomeus Antonii et pulchra
Signorone F. sicut regt ex viro communi puerigena, nata ann.
LXXVII. mense VI. d. XXII. ex longo informe solidi 10.
Anno 1480.

Urgiana Lucia f.
v. g. Baptista, sicut regt ex viro communi puerigena, nata
ann. avulsa LX. ex solidi ob. 17. Maii 1480.

Ulma Julia Iohannii et Mariae Tagaforsa F. sicut regt ex viro
communi puerigena, nata ann. XXII. mense I. d. XI. ex feli quidam obit
4. Junii 1480.

+ **Vigintis** Antonius f. Iacob et Lucia Toreze, nata mense I. d.
VIII. ob. 14. Junii 1480.

Vivianus Joseph f. Pauli et Gundulae Toller F. sicut regt
ex viro communi puerigena, nata ann. LXVI. mense XI. d. XI.
ex longo informe obit 27. Julii 1480.

Valentina Anna maria f. Augustini Stampone et Iacobus Pinac
v. g. Bartholomei sicut regt ex viro communi puerigena,
ex feli quidam obit 5. Aug. 1480. ex longo informe mense VIII. d. VIII. 1480.

+ **Vitalis** Bartholomeus f. Joh. Baptista et Lucia Tichene,
nata ann. I. mense X. d. XVII. ob. 30. Sept. ob. 6. Oct. 1480.

+ **V. Velo** Joseph f. Iosephi et Iohannae Martinellae a
suo domum ex parte uniformis nuntiis, nata ann. VI. d. Septembris, ex
cuncti obit 1. Oct. 1480.

+ **Vigradotus** Iacob f. Iohanniss et Marthae Comitiae
nata ann. I. mense IX. d. XXVII. ex mortali ob. 12. Nov. 1480.

Ulma Maria f. Tichene
a horato, uxor Iohanni, sicut regt ex viro communi puerigena, ex
genere ex feli quidam obit 24. Xbi. 1480.

1801:

Ulma Lucretia f. Hieronymi Ulmi et Margaretae Torelia
mense XI. die XI. ex longo info. obit 16. Jan. 1481.

+ **Ulmia** Barbara f. Iacobae et Luciae Bartholomee, nata ann.
II. d. mense I. dieb. Venerabile ob. 16. Feb. 1481.

+ **Ulmus** Joseph f. Lucretiae et Mariae Runnenegat F.
sicut regt ex viro communi puerigena, nata ann. LXXIV. mense I.
dieb. Venerabile ex feli ex seio obit 23. Febr. 1481.

+ **Vitellis** Lucia f. Iacobae Baroni et Lucia Tichene, nata ann. III.
dies XII. ob. 17. Febr. 1481.

+ **Verzeletta** Ursula f. Iohannii Toreli et Mariae Pinace,
uxor Andreae Baptista F. sicut regt ex viro communi puerigena,
nata ann. XXVII. mense V. die XV. ob. 27. Febr. 1481.

+ **Verzeletta** Ursula f. Andreae et Josephae Toreli
nata mense XI. die VI. ob. 24. Febr. 1481.

- V. *Vertula Lucia* f. Baptae et Juliae Lancinae, nata ann. XI. mense VIII. diey 23. ob. 29. Feb. 1401. ex
 sacerdotum inuenit, nota ann. X. mense VIII. diey 23. ob. 29. Feb. 1401. ex
 sacerdoti.
 1. *Vertula Francijay* f. Josephi et Catharæ Recens, nata mense XII.
 diey 23. ob. 5. mense 1501.
 2. *Vertula Rosa* f. Baptae et Juliae Lancinae, nata
 ann. III. mense I. d. XV. ob. 14. Mart. 1501.
 3. *Ulmus Joseph* f. Baptini et Luciae Siviniae, nata diey 23.
 ob. 17. Mart. 1501.
 4. *Ulmus Leontinus* f. Augustini et Dominicæ Marvichæ, nata
 ann. XXXIX. mense III. d. IV. ex impræcepto obit 6. Apr. 1501.
 5. *Verzelletti* Francijay f. Petri et Margaretae
 sacerdoti regis ex aere communitate praemunera, ex ista equi in pectora
 parvulus obit 8. Apr. 1501. natus.
 6. *VLSIUS Joseph* f. Jacobi et Luciae Torri, nata mense XI.
 a. III. ob. 8. Apr. 1501.
 7. *Ulmus Leontinus* filii duo, eadem natio, posthumus f. Leontini,
 Augustini, nati d. I. obit 4. Apr. 1501.
 8. *UMLIUS* Iohannes f. Baptini et Mariae Torsac, nata ann. VIII.
 mense VII. diebus duobus natus, imaginis ex verba huius obit 10. Aug.
 1501.
 9. *Uberta* Dominica f. Pauli Pedocchi et Renatae Barialae F.
 nata Pauli, sacerdoti regis ex aere communitate praemunera, quinquegenaria
 ex longa infante obit 3. Maii 1501.
 10. *Vandina* Anna Maria f. Bartholomei Ronchi a Lucca
 nata. Comiti v. g. Antonii sacerdoti regis ex aere communitate praemunera,
 nata ann. duodecim XXXVIII. ex longa infante, ob. 14. Maii 1501.
 11. *Vignado* Elias Thomas f. Petri et Baptinae Merleæ,
 nata mense I. diey VII. ob. 20. Junii 1501.
 12. *Verzelletta* Julian f. Antonii et Mariae Hyacinthea Puerellæ
 nata ann. I. mense I. diey XXV. obit 27. Junii 1501.
 13. *Verzelletta* Andrea Ioh. Baptae et Regulae Byzantinae F.
 sacerdoti regis ex aere communitate praemunera, nata ann. XL. mense VII. d. XVII.
 ex fidei quiete obit 6. Juli 1501.
 14. *Variscus* f. Josephi et Catharæ f. Stephanii Bononiæ ex usq. ad
 fidelis baptizatus obit 8. Juli 1501.
 15. *Vezzolus* Vincentius f. Jacobi ut Luciae Byzantinae, a Palencia,
 nata mense XI. d. XV. ob. 11. Iulii 1501.
 16. *Variscus* Casius f. Ioh. Baptae et Mariae Merleæ
 sacerdoti regis ex aere communitate praemunera, nata ann. duodecim LXVII. m. VI.
 ob. XVII. obit 14. Iulii 1501. Cognomen Gueriscus, us in lib. baptizatus
 17. *Vignadella* Catharæ.
 a. Gredere Bergomensi, nata Annibæ, sacerdoti regis ex aere communitate praemunera
 et Bergomania, nata amplexa obit 17. Jul. 1501.
 18. *Ulmus* Tompaj f. Thomas et Luciae Branca F. sacerdoti regis ex aere
 communitate praemunera, nata ann. XXV. mense VIII. d. diey XIV. obit an. Iulii
 1501. ex corporis difunctione.
 19. *Vertella* Catharæ f. Leontini et Renatae Manzeli sacerdoti regis
 ex aere communitate praemunera, nata ann. XXXIX. mense VIII. d. XXI. f. obit
 ob. 25. Iulii 1501.
 20. *Vitalis* Petrus f. Carlo et Catharæ Regiae, nata ann. I. mense
 XII. d. VIII. ob. 1. Augusti 1501.
 21. *Vionus* Ioh. Baptæ et Catharæ Merleæ, a Capua
 nata Bergomensi. sacerdoti regis ex aere communitate praemunera, nata ann.
 duodecim XXIV. ex fidei quiete obit 1. Augusti 1501.

- 1796.
- Zottus Bartholomeus f. g. Iulii, et Laurentie
 nata Rochafoucauld degens, sacerdoti regis ex aere com-
 unitate praemunera, quadrigenaria, curru aggraves, obit 15.
 Obit. 1796.
1. *Vertula Antonius* q. Laurentii et Luciae Siviniae
 regis ex aere communitate praemunera, nata ann. duodecim LTV. ex fidei
 quiete obit 15. Oct. 1501.
 2. *Vicaria* Renatae Dominicæ f. q. Petri Augustini
 et Gallopoli Ricci Suran. sacerdoti regis ex aere communitate praemunera,
 nata ann. duodecim LXV. ex fidei quiete ob. Nov. 1501.
 3. *Verzelletti* Ambrosia f. q. Jean et fratre Mariae Raffael,
 nata ann. II. mense VII. d. XX. ob. 31. Xbr. 1501.
-
- 1801.
1. *Ulmus Paulus* q. Iohannis et Catharæ Planckonæ, sacerdoti regis
 ex aere communitate praemunera, nata ann. LVII. mense IX. diey XVI. ex
 plenitate obit 18. Febr. 1502.
 2. *VITALIS* Ioh. Baptæ f. alioz Ioh. Baptæ
 et Gregorio, sacerdoti regis ex aere communitate praemunera, nata ann. duodecim
 ex fidei quiete ob. 20. Febr. 1502.
3. *Vella Margarita* f. q. Josephi et Augustini Marchiæ, nata ann.
 V. Muri Arc. Leon. nata ann. circiter I. mense VI. ex corporis quiete
 23. Febr. 1502.
4. *Uma* Maria f. Hieron. et Ursulee Polonelle, nata ann.
 II. diey XVIII. ob. 26. Febr. 1502.
5. *Vertula* Mt. Magdalæ f. Bernadini et Iulie Lancinae,
 sacerdoti regis ex aere communitate praemunera, nata ann. XXI. mense VIII.
 ex longa infante ob. 13. April. 1502.
6. *Valtolinus* Francijay f. Iohannis et Mariae Calegariae
 ab Aldeno duci Trident. sacerdoti regis ex aere communitate praemunera,
 quinquegenaria ex pietate ob. 1. Jun. 1502.
7. *Vertula* Maria f. Antonii Lenæ F. v. g. Jacobi, a Capua
 sacerdoti regis ex aere communitate praemunera, et Regeneraria obit 21.
 Junii 1502. ex fidei et senio.
8. *Vigilius* Jacobus f. Petri et g. Cajetanae
 a Borculo, sacerdoti regis Iudicii universitatis, nata ann. natus circiter LVIII.
 ex ignote morte, cum proximo eius aggraves, obit 1. Jul. 1502.
9. *Uma* Maria
 ex fidei quiete f. Stephanii Vacchini, in a. vero q. Manni, sacerdoti regis ex aere
 communitate praemunera, Bergomania, fidei confusa ob. 29. Jul. 1502.
10. *Uccelli* f. Valeri et Renatae Bertellæ via morte et ab officio
 baptizata ob. 21. Aug. 1502.
11. *Uccelli* Catharæ f. Valeria et Renatae Bertellæ, ann. I.
 nata mense I. d. XII. ob. 29. Aug. 1502.
12. *Verzelletta* Catharæ f. q. Iohannis et Renatae Renée Regiae
 nata ann. VI. mense IV. sacerdoti baptizata natus ex vano ob. 27. Oct. 1502.
13. *Uma* Mt. Magdalæ f. Josephi, et Therese Borromei,
 nata mense II. ob. 3. Xbr. 1502.
14. *Valpelinus* Francijay f. Josephi et Bartholomeæ
 Iurianæ, nata ann. II. mense XI. obit 1. Iul. in Pavia. Iurianam uero
 nata ob. 2. Dec. 1502.

1803.

1. Ultimus Joseph

obit. 2. Jan. 1803.

2. Varisca Isabella q. Barthol. Colignini et Mariae eius uxor,
iuxta Tunc. sicut est. ex aere communitate uenientia, ann. nata octo
LXXXII. ex majo. obit. 15. Jan. 1803.

3. Vinculus Jacobus f. Fratrici et Beatrice Marguerite, nata ann.
ann. obit. 20. Jan. 1803.

4. Vezzolus Iacobi q. Caroli et Victoriae Theodore, nata ann.
et aere communitate preuenientia, quinqueagesima, ex plenaria obit. 29.
Jan. 1803.

5. Vesuna Lucia q. Josephi Torri, et Cather.
iuxta Jacobi, sicut est. ex aere communitate preuenientia, ann.
nata octo LXXXV. ex febo. obit. 19. Feb. 1803.

6. Visconti Caspar et Petrus Anna.
sicut est. ex aere communitate preuenientia, ex febo. novem.
vel ann. circa 20. ob. 5. Mart. 1803.

7. Vestra Magdalena f. Faustini Crimi
iuxta Antonii, sicut est. et aere communitate
preuenientia ann. XIX. circa ex plebeia ob. 12. Mart.
1803.

8. Vezzolus Angelus f. Barthol. et Iulius Torello, nata may.
IV. die VIII. ob. 2. Aug. 1803.

9. Varisca Martha q. Joh. Fratrici, et Iulius Barzio F.
v. in R. Vathy Thomas, sicut est. et aere communitate preuenientia
nata ann. LXXVIII. may. VI. d. V. ex agogia. ob. 27.
Aug. 1803.

10. Ulma Lucia q. Enonii Rusticotti et Elizabeth Apoll. et Cather.
iuxta Ludovic. et Horatio. sicut est. ex aere communitate preuenientia,
nata ann. circa XLVI. ex febo. 27. Mart. 1803.

11. Vezzolus Laurentius f. Pauli et Luciae Evangelie
nata may. 12. die XXII. ob. 22. Mart. 1803.

12. Ultimus Caspar f. Fratrici et Marcella Kilian, nata may. XI.
die XVIII. ob. 9. Jun. 1803.

13. Vertua Barthol. q. Laurentii et Marcellae Kilian, sicut
est. et aere communitate preuenientia, nata ann. LVIII. may. XI. d.
XXV. ex longa infirmitate ob. 15. Iulii 1803.

14. Vettellis Therese f. Cather. et Cather. Bequea, ann. nata XI.
may. LXXX. dieb. 11. iunij. ob. 6. Aug. 1803.

15. Vezzolus Paulina f. Camilli et Annibale Cavallino
nata die VIII. ob. 15. Sept. 1803.

16. Vezzolus Margherita f. Eugenio ob. 19. Nov. ob. 18. Oct.
1803.

17. Vezzolus Maria f. Iacob. et Beatrice Marguerite, nata die
XI. ob. 27. Sept. 1803.

1804

18. Vezzolus Maria Apoll. f. Iacob. et Marcella Hirsch,
nata may. 11. die XI. ob. 13. Febr. 1804.

19. Vezzolus Caspar f. Camilli et Mariae Colmarae nata
die 15. ob. 21. Febr. 1804.

N. p. T. ultimorum.

1798.

Zanettis Johannes f. Josephi et Mariae Gratiella, nata ann.
II. ab majo. 3. ob. 14. Sept. 1798.

Zottis Bartholomeus q. Iuli et Laure
Rochefoucauld Lehouer, sicut est. et aere
communitate preuenientia, curva opposita -
obit. 16. Oct. 1798.

Zanettis Dominicus q. Caroli, et prefatissime Pinchetto F.
sicut dicitur sibi uocatio uocatio natus, et saeculo abhunc
sub conditio incepta, nata ann. circiter IV. ex diluvio
ob. II. nro. Oct. 1798.

Zullus Joh. Baptista Augustini et Ricciardae Baptae F. Givaelae
dix. IV. nro. ob. 13. Dec. 1798.

Zuccchi Pauli, Sandri, et Mariae Mandorae F. nata
may. XI. dix. XVIII. ob. 19. Dec. 1798.

1797.

Zentilis Penny Johannes q. Francisci et Francisci Boninse,
sicut est. et aere communitate preuenientia, nata ann. XXXV. may. III.
die XI. austernata in capite amygd. ob. 20. Febr. 1797.

Zullus Augustinus q. Josephi et Theodori Cavecariae F. sicut
est. et aere communitate preuenientia, nata ann. XXI. pithys consimilis
ob. 14. Mart. 1797.

Zulla Hofsta. f. Joh. Baptae et Luciae Sollici, nata ann. XII.
may. XI. de uno min. ob. 17. Mart. 1797.

Zambellus Tommasi q. Andreae et q. Julie Marcellae f. f.
sicut usq. et aere communitate preuenientia anno XII. I. uenit XI.
dies XXII. nata ex febo putida ob. 14. Maii 1797.

Zambonis Elizab. Petri et Annae Mac. Torelli F. sicut
prenit. et governance multiorum vest. com. nata X. may. XI. d. XX.
ex coniugio ob. 13. Jun. 1797.

Zambonus Jacobus q. Laurentii. Iacobi, et Annae Therese p. hoc.
Petri, et uile Tiliara, sicut est. et aere communitate preuenientia, quinqueagesima,
ex coniugio ob. 25. Jun. 1797.

Zentilis Ludovici f. Petri, et Margaretae Caballinae, nata ann.
II. d. VIII. ob. 10. Aug. 1797.

1798.

Zambellus Iacobus f. Josephi et Magdalene Coronae,
nata die XI. ob. 25. Januari. 1798.

Zambona Lucia q. Antonii Marcelli et Cathar. Zambinae
scl. q. Iohanni, sicut est. et aere communitate preuenientia, nata annos
circa LVI. ex febo. premita ob. 13. Febr. 1798.

Zambetta Faustina f. Iacob. et Iulius Agathe, sicut est.
et aere communitate preuenientia, nata ann. circa LXV. hydro obit
17. Febr. 1798.

Zimbaldus Dominicus q. Josephi et Annae, sicut est.
et aere communitate preuenientia, nata ann. circa LXV. ex annos p. h. obit
ob. 14. Mart. 1798.

Zane Julia f. Antonii et Angelicae Regone, nata may. IX.
ob. 29. Julii 1798.

Zambonus Elizab. f. Petri et Annae Mac. Torelli, nata
ann. I. may. I. d. I. obit an. hyggi 1798.

+ **Zambellus** Ludov. 93. Joh. Baptae et Juliae Feliae, natus ann. d. XVIII. ob. 20. Sept. 1796.

+ **Zambelli** Fr. Antonii & Ceciliae Verinae, natus ann. d. XIX. ob. 20. Nov. 1798.
Bernardus filius agnus, natus die VIII. Jun. ob. 10. Augusti 1798.

1799.

+ **Zambellus** Dionysius fr. Iosephi et Leontiae Cybileae, natus ann. VII. mes. XII. ob. 25. Jun. 1799. ex sanctitate.

+ **Zambellus** Ludov. fr. Iosephi et Magdalene Arnuae, natus ann. XXI. ob. 22. Feb. 1799.

+ **Zambella** Ludovica fr. Joh. Baptae et Julie Feliae nata ann. IV. mes. XI. ob. 20. Jun. 1799.

Zambella Bernardinus fr. Baptae et Julie Feliae sicut genitrix ualorem numerum, natus ann. VI. mes. II. d. XXII. ex longo infante obiit 21. Iuli 1799.

Zambella Maria q. Natale Poli etJuliae Nestore, vel q. Iosephi, sicut uita immunitate preuenientia prope regeneratio ex longo infante obiit 15. Aug. 1799.

+ **Zane** Faustina fr. Iosephi et Francisca Zachee, nata die I. ob. 31. Aug. 1799.

+ **Zambellus** Bartholomeus fr. Tomasi et Ceciliae Verinae, natus ann. XXX. mes. III. ob. 10. Oct. 1799.

Zane Maria Magdalena q. Laurentii Zambonii et Theophaiae Bettigie, nata Iosephi, tertio humeris precociter nata, nata ann. LVII. mes. IX. ob. 10. Oct. V. ex difficultate aspirante obiit die 13. Nov. 1799.

1800.

+ **Zanettie** Cathar. A. Joh. Baptae et Ceciliae Poliboli, nata ann. III. d. XVI. ob. 19. Jan. 1800.

+ **Zambellus** Cardus fr. Iosephi et Magdalene Arnuae natus ann. II. die nata natus, obiit 1. Aug. 1800.

+ **Zullus** fr. Antonii et Ludovicus Natales ex nata, ex domi baptizatorum obiit 24. Maii 1800.

Zambellus Antonius Iacobi et Julie Cappellee F. sicut natus ex die enim de preuenientia natus ann. LXV. mes. I. d. XII. ex longo infante obiit 14. Jun. 1800.

Zambella Ludovica fr. Bartolae Peri et Bonae Formosae usque ad hunc, sicut natus ex die communis, nata ann. II. V. obiit 1. d. VII. ex sibi obiit 27. Jun. 1800.

Zulla Dominicus q. Benigni Angelini et Magdalene Filiae F. q. Antonii q. Angelini, sicut natus ex die communis, nata ann. LXXXIII. mes. V. d. XVI. nata confitea obiit 13. Jul. 1800.

Zane Iohannes q. Antonii q. Camille et Julie Bonitiae ex mortuis — sicut natus ex die communis, preuenientia nata, obiit 7. Aug. 1800.

Zanonius Paphalia q. Sylvestri, nata 5. Anna in cruce, nata Iunius, sicut natus ex die communis, nata ann. LXXXI. mes. VI. anno ex sibi confitea obiit 9. Aug. 1800.

V. **Zambonus** Ioh. Baptae fr. Augustini et Dominicae Marchesiae, natus ann. VII. mes. VII. d. X. ex sanctitate obiit 18. Sept. 1800.

Zullus Iacobus q. Antonii q. Iacobi, et Honoriae Fortetiae sicut natus ex die communis, preuenientia, natus ann. LXXXVIII. mes. VIII. d. I. ex hydroge obiit 13. Nov. 1800.

Zane Francisca q. Antonii q. Camilli et Julie Barbarese nata ann. III. mes. VI. d. XVII. ex sanctitate obiit 11. Jan. 1801.

1801.

1. **Zambona** Maria q. Laurentii, sicut nata ex die communis, ex genitrix, regeneratio, ex longo infante obiit 23. Jan. 1801.

2. **Zane** Baptae q. Ant. q. Camilli et Julie Barbarese, sicut natus ex die communis, preuenientia, quod regeneratio, ex longo infante, obiit 13. Apr. 1801.

3. **Zambella** Cathar. q. Ottavio et Ceciliae Barbatiae F. nata ann. Brigitte, sicut nata ex die communis, preuenientia, nata ann. ex nobilitate obiit 25. Apr. 1801.

+ **Zullus** fr. Antonii, Iacobi F. et Mariae Gambazzie, sicut natus ex die communis, preuenientia, nata ann. 1. d. XXV. ex genitrix, regeneratio, ex longo infante obiit 6. Maii 1801.

4. **Zulla** Maria q. Beni Gambazzie et Mariae Foste-Palugnace, nata ann. Antonii, Iacobi F. sicut nata ex die communis, preuenientia, nata ann. XXX. mes. IX. ob. 10. Oct. ex progenie ob. 8. Maii 1801.

5. **Zane** Maria q. Antonii et Julie Barbarese a Pontico, sicut nata ex die communis, preuenientia, quod regeneratio, ex febre puerorum obiit 17. Julii 1801.

6. **Zentilis** Ludovicus q. Faustina et Francisca Boninnes, sicut nata ex die communis, preuenientia, nata ann. V. mes. II. d. XXV. ex genitrix, regeneratio, ex longo infante obiit 1. Julii 1801.

7. **Zentilis** Pascha q. Thomasae Sazzoli et Ceciliae Tofae F. vel q. Ludovici, sicut nata ex die communis, preuenientia, nata ann. XVI. mes. III. dieb. V. minuti, ex febre puerorum obiit 13. Jul. 1801.

8. **Zentilis** Lucia q. Tomi et Francisca Boninnes, sicut nata ex die communis, preuenientia, nata ann. IX. mes. VIII. d. XXVII. obiit 31. Oct. 1801. ex febre, siccitia.

1802.

1. **Zulli** Iacobus fr. Faustini et Mariae Petrelli, natus ann. Iulij 1801 ex die communis, preuenientia, nata ann. XXVIII. sicut natus ex die communis, preuenientia, nata ann. XXVIII. ob. 5. Jan. 1802.

2. **Zane** Iohannes q. Nicholai Mambelli, et Ceciliae Brognolae, nata ann. Iohannes, Annam F. sicut natus ex die communis, preuenientia, ex febre puerorum, nata ann. XXVIII. ob. 16. Jan. 1802.

3. **Zulle** Antonius fr. Petri et Julie Bellottae, sicut natus ex die communis, nata ann. XXVIII. sicut natus ex die communis, nata ann. XXVIII. ex febre puerorum, ex febre puerorum et ex febre uterina, nata ann. XXVIII. ob. 16. Jan. 1802.

4. **Zanchi** ex Joh. Baptae et Mariae Claryachae Vecchiae, a Seriate Bergamo dieb. sicut nata ex die communis, preuenientia, nata ann. Decembris XXVIII. ex febre nervosa ob. 2. Feb. 1802.

5. **Zane** Petrus q. Brognoli, sicut natus ex die communis, ex febre, nata ann. Iulij 1802.

6. **Zamboni** Iacobus fr. Augustini q. Joh. et Mariae Natale q. Iacobi, nata ann. XII. ob. 20. Jun. 1802.

* **Zane** Agatha I., nata ex die communis, preuenientia, ex febre, nata ann. XII. ob. 13. Feb. 1802.